

Date: February 11, 2023

To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400051,
Script Code – ADSL

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001
Script Code: 532875

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In compliances with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith is the copy of the Newspaper Publication of the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022, of the Company in Business Standard (English Language) and Nava Kaal (Marathi Language)

Kindly take the same on record and oblige.

Yours faithfully,
For Allied Digital Services Limited


Neha Bagla
Company Secretary



Registered Office: Allied Digital Services Limited, Premises No. 13A, 13th Floor, Earnest House,
Back Bay Reclamation, NCPA Road, Block III, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

B: +91 22 6681 6400 | F: +91 22 2282 2030 | www.allieddigital.net | CIN - L72200MH1995PLC085488

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

Weekend Business Standard MUMBAI | 11 FEBRUARY 2023



ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED

CIN: L72200MH1995PLC085488

Regd. Office: Premises No.13A, 13th Floor, Earnest House, Back Bay Reclamation, NCPA Road, Block III, Nariman Point, Mumbai - 400 021. Tel : 022-66816400; Website : www.allieddigital.net; Email : cs@allieddigital.net / investors@allieddigital.net

EXTRACTS OF THE UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022 (Rs. in lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended						Nine Months ended				Year Ended	
		Standalone			Consolidated			Standalone		Consolidated		Standalone	Consolidated
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	31.03.2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	5,225	5,165	2,949	17,577	16,977	11,748	15,028	7,909	49,947	32,986	12,496	48,724
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	381	377	121	2,636	2,314	875	1,098	404	5,969	2,755	807	4,971
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	381	377	121	2,636	2,314	875	1,098	404	5,969	5,135	807	7,352
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	286	327	95	1,929	1,778	685	854	284	4,423	4,421	569	6,101
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	276	317	79	1,989	1,828	663	824	236	4,532	4,385	662	6,293
6	Equity share capital	2,732	2,725	2,710	2,732	2,725	2,710	2,732	2,710	2,732	2,710	2,710	2,710
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	46,577	46,577	45,303	50,428	50,428	44,527	46,577	45,303	50,428	44,527	46,577	50,428
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)-												
	a. Basic:	0.53	0.60	0.18	3.54	3.28	1.28	1.57	0.55	8.14	8.64	1.09	11.66
	b. Diluted:	0.51	0.58	0.17	3.42	3.16	1.23	1.52	0.53	7.85	7.90	1.02	10.94

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 09, 2023 as per Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Reg. 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The complete format of the said Results are available on the website of Stock Exchange www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website www.allieddigital.net

For and on behalf of the Board of Directors of
Allied Digital Services Limited
Sd/-
Nehal Shah
DIN: 02766841
Director

Place: Mumbai
Date: 09.02.2023

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

मुंबई | शनिवार ११ फेब्रुवारी २०२३

नवा काळ

अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड

(CIN: L72200MH1995PLC085488)

नोंदणीकृत कार्यालय: प्रिमायसेस क्र. १३ए, १३ चा मजला, अर्नेस्ट हाऊस, बँक वे रेकलमेशन, एनसीपीए रोड, ब्लॉक III,
नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०००२१. दूर.: ०२२-६६८१६४०० वेबसाईट: www.allieddigital.net
ईमेल: cs@allieddigital.net / investors@allieddigital.net

दिसंबर ३१, २०२२ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊमाहीकरिता अलेखापरिचित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेले त्रैमासिक				संपलेली नऊमाही				संपलेले वर्ष			
		स्वतंत्र		एकत्रित		स्वतंत्र		एकत्रित		स्वतंत्र	एकत्रित		
		३१.१२.२०२२	३०.०९.२०२२	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२२	३०.०९.२०२२	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२१	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२२		
१	कार्यातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	५,२२५	५,१६५	२,९४९	१७,५७७	१६,९७७	११,७४८	१५,०२८	७,९०९	४९,९४७	३२,९८६	१२,४९६	४८,७२४
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादोत्सुक आणि/किंवा असामान्य बाबींपश्चात)	३८१	३७७	१२१	२,६३६	२,३१४	८७५	१,०९८	४०४	५,९६९	२,१५५	८७७	४,९७१
३	कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादोत्सुक आणि/किंवा असामान्य बाबींपश्चात)	३८१	३७७	१२१	२,६३६	२,३१४	८७५	१,०९८	४०४	५,९६९	५,१३५	८७७	७,३५२
४	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादोत्सुक आणि/किंवा असामान्य बाबींपश्चात)	२८६	३२७	९५	१,९२९	१,७७८	६८५	८५४	२८४	४,४२३	४,४२९	५६९	६,१०१
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (कर पश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात) समाविष्ट)	२७६	३१७	७९	१,९८९	१,८२८	६६३	८२४	२३६	४,५३२	४,३८५	६६२	६,२९३
६	सम भाग भांडवल	२,७३२	२,७२५	२,७१०	२,७३२	२,७२५	२,७१०	२,७३२	२,७१०	२,७३२	२,७१०	२,७१०	२,७१०
७	राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरिचित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार	४६,५७७	४६,५७७	४५,३०३	५०,४२८	५०,४२८	४४,५२७	४६,५७७	४५,३०३	५०,४२८	४४,५२७	४६,५७७	५०,४२८
८	प्रति भाग उत्पन्न (दर्शनी किंमत रु. ५/- प्रत्येकी) (अखंडित आणि खंडित कार्याकरिता)	०.५३	०.६०	०.१८	३.५४	३.२८	१.२८	१.५७	०.५५	८.१४	८.६४	१.०९	११.६६
	अ. मूळ	०.५३	०.६०	०.१८	३.५४	३.२८	१.२८	१.५७	०.५५	८.१४	८.६४	१.०९	११.६६
	ब. सौम्यीकृत	०.५१	०.५८	०.१७	३.४२	३.१६	१.२३	१.५२	०.५३	७.८५	७.९०	१.०२	१०.९४

टिपा :

- उपरोल्लेखित निष्कर्ष लेखा समितीद्वारे शिफारस करण्यात आले आहेत आणि सेबी (सूचीबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ नुसार संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ०९ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी पार पडलेल्या सभेमध्ये त्यास मंजूरी देण्यात आली.
- वरील विवरण हे सेबी (सूचीबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारुपाचा सारांश आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे विस्तृत प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.allieddigital.net वरील उपलब्ध आहे.

अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या संचालक मंडळा करिता आणि त्यांच्या वतीने

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ०९.०२.२०२३

सही/-
नेहल शाह
डीआयएन: ०२७६६८४१
संचालक